2022年 10月 18日
各  位

会社名 株式会社タカラトミー

代表者名 代表取締役社長 小島 一洋

 （コード番号 7867 東証プライム市場）

問い合わせ先 執行役員 連結管理本部長 伊藤 豪史郎

   （TEL 03－5654－1548）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 10月 18日開催の取締役会において、組織変更および人事異動について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．組織の変更

  デジタル事業に特化する本部としてＮＥＸＴビジネス本部をデジタルビジネス本部に発展的

に改組しました。

２．本部長の異動（2022年 11月１日付）

氏名 新任 旧任

黒木 健一
執行役員

デジタルビジネス本部長

執行役員

ＮＥＸＴビジネス本部長

高原 文彦
キャラクタービジネス本部長

兼グローバルメディア戦略室長

キャラクタービジネス副本部長

兼キャラクター事業室長

以 上